

LAPORAN PENGGUNAAN GAJI DAN TUNJANGAN CHARLES HONORIS
ANGGOTA DPR RI - FRAKSI PDI PERJUANGAN
PERIODE JUNI 2018

NO	TANGGAL	KETERANGAN	PEMASUKAN	PENGELUARAN	SISA SALDO
1	1-Jun-18	Sisa Saldo			Rp 4,687,146
2	2-Jun-18	Biaya Bantuan Sosial Ambulance Rumah Konstituen-Warga Palmerah		Rp 150,000	Rp 4,537,146
3	3-Jun-18	Penerimaan Gaji	Rp 16,150,900		Rp 20,688,046
4	3-Jun-18	Iuran Partai		Rp 10,000,000	Rp 10,688,046
5	3-Jun-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 10,538,046
6	4-Jun-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 10,388,046
7	5-Jun-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Pluit		Rp 100,000	Rp 10,288,046
8	7-Jun-18	Biaya Bantuan Sosial Ambulance Rumah Konstituen-Tambora		Rp 100,000	Rp 10,188,046
9	8-Jun-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 10,038,046
10	9-Jun-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Koran		Rp 450,000	Rp 9,588,046
11	10-Jun-18	Penerimaan Tunjangan	Rp 48,521,400		Rp 58,109,446
12	10-Jun-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Keamanan		Rp 100,000	Rp 58,009,446
13	11-Jun-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Kebersihan		Rp 100,000	Rp 57,909,446
14	12-Jun-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Grand Heaven		Rp 200,000	Rp 57,709,446
15	13-Jun-18	Biaya Bantuan Sosial Ambulance Rumah Konstituen-Warga Tangerang		Rp 100,000	Rp 57,609,446
16	14-Jun-18	Biaya Kesektariatan Rumah Konstituen-E-Tol		Rp 100,000	Rp 57,509,446
17	15-Jun-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Internet		Rp 1,900,000	Rp 55,609,446
18	16-Jun-18	Biaya Bantuan Sosial Ambulance Rumah Konstituen-Taman Sari		Rp 100,000	Rp 55,509,446
19	17-Jun-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 55,359,446
20	18-Jun-18	Biaya Kesektariatan Rumah Konstituen-Pluit		Rp 1,000,000	Rp 54,359,446
21	19-Jun-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Ambulance		Rp 100,000	Rp 54,259,446
22	20-Jun-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 54,109,446
23	21-Jun-18	Biaya Kesektariatan Rumah Konstituen		Rp 100,000	Rp 54,009,446
24	22-Jun-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 53,859,446
25	23-Jun-18	Biaya Bantuan Sosial Ambulance Rumah Konstituen-Warga Tangerang		Rp 150,000	Rp 53,709,446
26	24-Jun-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Aris		Rp 200,000	Rp 53,509,446
27	25-Jun-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 53,359,446
28	26-Jun-18	Biaya Program Rumah Konstituen-Cetak Majalah		Rp 8,000,000	Rp 45,359,446
29	26-Jun-18	Biaya Program Rumah Konstituen-Media Handling		Rp 2,500,000	Rp 42,859,446
30	26-Jun-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Maintenance Media		Rp 500,000	Rp 42,359,446
31	26-Jun-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 200,000	Rp 42,159,446
32	28-Jun-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Listrik		Rp 4,426,819	Rp 37,732,627
33	29-Jun-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Tv Berlangganan		Rp 250,000	Rp 37,482,627
34	30-Jun-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Telpon		Rp 296,429	Rp 37,186,198
35	30-Jun-18	Biaya Operasional Gaji Bulanan Rumah Konstituen		Rp 32,400,000	Rp 4,786,198
36	30-Jun-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 4,636,198